
 

5

F.P. 8

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

MEMORIA OPERACIONES FINANCIERAS

PROGRAMA:

20 GASTOS DIVERSOS

01 GASTOS DIVERSOS

612.60 GASTOS DIVERSOS

(En miles de euros)

00 GASTOS DIVERSOS

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PS001000

PA312000

PA527000

OTRAS APORTACIONES A EMPRESAS PÚBLICAS

S.G.R.

Consorcio Copa del América 2007

OTRAS APORTACIONES A EMPRESAS PÚBLICAS

S.G.R.

Consorcio Copa del América 2007

 56.125,54

 20.000,00

 1.200,00

 5.000,00

 4.187,71

INICIAL 2014 PPTO. 2015

CÓDIGO DENOMINACIÓN PROYECTO PRESUPUESTO ESTIMACIÓN

DESCRIPCIÓN:


