PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015 MEMORIA OPERACIONES FINANCIERAS

F.P. 8

SECCIÓN:20GASTOS DIVERSOSSERVICIO:01GASTOS DIVERSOSCENTRO GESTOR:00GASTOS DIVERSOSPROGRAMA:612.60GASTOS DIVERSOS

(En miles de euros)

CÓDIGO	DENOMINACIÓN PROYECTO	PRESUPUESTO INICIAL 2014	ESTIMACIÓN PPTO. 2015
PS001000	OTRAS APORTACIONES A EMPRESAS PÚBLICAS		56.125,54
PA312000	S.G.R.	5.000,00	20.000,00
PA527000	Consorcio Copa del América 2007	4.187,71	1.200,00

DESCRIPCIÓN:

OTRAS APORTACIONES A EMPRESAS PÚBLICAS

S.G.R.

Consorcio Copa del América 2007

